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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa 
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 
 

  Posiedzenie Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa w dniu 11 czerwca 2013 r. 
rozpoczęło się o godzinie 13.30. 

 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
    Obrady Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa otworzył Przewodniczący Komisji pan 

Leszek Kuziak. Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum,  
a tym samym prawomocność obrad. 

    W posiedzeniu komisji uczestniczyli Radni – członkowie Komisji zgodnie z listą obecności 
(załącznik nr 1). 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 
    Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad komisji, który Radni przyjęli  

w głosowaniu jednomyślnie (załącznik nr 2). 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Komisji. 
    W wyniku głosowania protokół został przyjęty jednomyślnie. 
4. Informacja Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa o Dolatach 

do produkcji rolniczej, pozyskanych przez rolników z terenu powiatu bydgoskiego 
w roku 2013. 

 Informację przedstawił Pan Bogumił Szymański – Kierownik Biura Powiatowego ARiMR. 
    - Radni po dokładnym zapoznaniu się z materiałem oraz wysłuchaniu wyjaśnień 

na zadawane pytania nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji.  
5.  Informacja o działalności spółek wodnych na terenie powiatu bydgoskiego. 
  Informację przedstawił Zygmunt Michalak - Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska 

Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy. 
 - Radni po dokładnym zapoznaniu się z materiałem oraz wysłuchaniu wyjaśnień 

na zadawane pytania nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji. 
6. Informacja nt. podejmowanych działań w zakresie wspierania rozwoju sektora MŚP. 
 Informację przedstawiła Aneta Spychała - Główny Specjalista Wydziału Rozwoju 

i Funduszy Europejskich Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy. 
 - Radni po dokładnym zapoznaniu się z materiałem oraz wysłuchaniu wyjaśnień 

na zadawane pytania nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji. 
 
7. Opiniowanie materiałów na sesję: 
 

• Projekt uchwały w sprawie przyjęcia informacji o funkcjonowaniu Powiatowego 
Urzędu Pracy oraz sprawozdania z realizacji „Powiatowego programu przeciwdziałania 
bezrobociu, promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy do 2015 roku” 
za rok 2012 wraz z założeniami na rok 2013.  
- Radni jednogłośnie zaopiniowali projekt uchwały. 
• Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowego 
Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych do 2015 roku” za rok 2012.  
-    Radni jednogłośnie zaopiniowali projekt uchwały. 
• Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Opieki nad Zabytkami 
Powiatu Bydgoskiego na lata 2013 – 2016”.  
-    Radni jednogłośnie zaopiniowali projekt uchwały. 
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• Projekt uchwały w sprawie współdziałania jednostek samorządu terytorialnego: 
Powiatu Bydgoskiego, Miasta Bydgoszcz, Gminy Miasta Toruń, Powiatu Toruńskiego, 
Gminy Nakło nad Notecią i Gminy Kowalewo Pomorskie, w celu wspólnej realizacji 
projektu pn. „Program działań dla miejskich obszarów funkcjonalnych Bydgoszczy 
i Torunia w nowej perspektywie finansowej 2014 – 2020” w ramach Programu 
Operacyjnego Pomoc Techniczna.  
-    Radni jednogłośnie zaopiniowali projekt uchwały. 
• Projekt uchwały w sprawie podjęcia przez Powiat Bydgoski współpracy 
i współdziałania przy realizacji zadania własnego Województwa Kujawsko  
– Pomorskiego pod nazwą „Przygotowanie realizacji projektu pn. Przeprawa promowa 
przez rzekę Wisła na wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa”.  
-    Radni jednogłośnie zaopiniowali projekt uchwały. 
• Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej 
w Kotomierzu.  
-    Radni jednogłośnie zaopiniowali projekt uchwały. 
• Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 
aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Koronowa.  
-    Radni jednogłośnie zaopiniowali projekt uchwały. 
• Projekt uchwały zmieniający budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2013.  
-    Radni jednogłośnie zaopiniowali projekt uchwały. 
• Skarbnik Powiatu – Grażyna Czepanko przedstawiła sprawozdanie finansowe, 
sprawozdanie z wykonania budżetu oraz wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Bydgoskiego za rok 2012 wraz z informacjami o opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Bydgoszczy oraz o stanie mienia Powiatu Bydgoskiego. 
- Radni nie wnieśli uwag do przedstawionych informacji. 
 

8. Zamknięcie obrad. 
Pan Leszek Kuziak – Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Rozwoju Regionalnego 
podziękował gościom i członkom komisji za udział i zamknął obrady. 

 

Protokołowała: Aleksandra Pilińska 

Podpisy członków komisji: 

1. Leszek Kuziak  
– przewodniczący komisji ……………………………………… 

2. Maciej Muzioł  
– wiceprzewodniczący komisji ……………………………………… 

3. Kazimierz Krasowski   ……………………………………… 

4. Zbigniew Łuczak   ……………………………………… 

5. Wojciech Porzych  ……………………………………… 

6. Alicja Witowska–Araszkiewicz   …………………………………….. 

7. Małgorzata Wojnowska   ………………………………………. 

8. Władysław Sobociński               ………………………………………. 


